
KJKP "RAD"d.o.o. SARAJEVO
-DIREKTORICA-
Broj: os-ot-ot-&T€6 no
Sarajevo, 18.05.2020. godine

Na osnovu dlana70. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i'dlana
47. Statuta KJKP"RAD"d.o.o. Sarajevo, direktorica donosi

ODLUKU

I
Zanalpovoljntjeg ponudada zanabavku todkova za kontejnere, odabiram ponudu firme "T&A
AUTO"d.o.o. Visoko.

OBRAZLOZNNM

KJKP,,RAD"d. o. o. S araj evo j e dana 05. 03 . 2020. go dine Odlukom br. 05 -03 -0 4-43 1 6 1 20,
pokrenulo postupak nabavke todkova za kontejnere. Postupak br.83-1-1 -134-3-70120, objavljen
na na Portalu Agencije za javne nabavke fi .A3.2020.godine, a sa krajnjim rokom za dostar.u
ponuda do 06.04.2020.godine. Kriterij za dodjelu Ugovora je najniLa cijena (E-aukcija).

Po zahdevu Ugovomog organa pristigle su tri (3) ponude i to ponude ponudada: "T&A
AUTO"d.o.o.Visoko,,,LIV-S"d.o.o.Visoko i,,GRAFIKON"d.o.o. Saraj evo.
Svi ponudadi su uredno preuzeli Tendersku dokumentaciju sa Portala Agencije za javne
nabavke. (Dokaz: Izvje5taj koji dini sasatavni dio Zapisnik od 15.05.2020.godine).
Otvaranje ponuda odrZano u skladu sa zakazanim terminom 06.04.2020.godine u 13:1 5h, a uz
prisustvo Komisije za nabavku.

Detaljnim pregledom dostavljenih ponuda, Komisija za nabavku utvrdila da je ponuda
ponudada,,LIV-S"d.o.o. Visoko neprihvatljivaizrazloga Sto je isti ulzjavi ponudada (str.4.)
ponude, u dijelu gdje se treba navesti godi5na cijena ponude, upisao cijenu Okvira za tri godine.
Dalje, datum davanja svih Izjava kod ovog Ponudada j e 03.06.2020.god.

Komisija zanabavkuje od ponudada,,GRAFIKON"d.o.o. Sarajevo traLila pojaSnjenje stavke
tehnidke specifikacije (Akt 05-03-01-1418120 od 08.05.2020.god.) Obzirom da je Ponudad.
dostavio zadovoljavaju6i odgovor, Komisija za nabavku konstatuje da su ponude ponudada
"T&A AUTO"d.o.o.Visoko i,,GRAFIKON"d,o.o.Sarajevo potpune i prihvatljive, te u skladu
sa navedenim, predlaZe da se pristupi rangiranju prihvatljivih ponuda kao i zakazivanju E-
aukcije.

Na osnovu kriteriju rztadke IV.2 Obavje5tenja o nabavci, Komisija zanabavku formirala rang
listu prihvatljivih ponuda

l. "T&A AUTO"d.o.o. Visoko



-Vrijednost ponude 16.380,00KM bez PDV-a

2.,,GRAFIKON"d.o.o. Sarajevo
-Vrijednost ponude 16.445,00KM bez PDV-a

Obzirom da se radi o otvorenom postupku nabavke gdje je Ugovorni organ predvidio sklapanje

ugovora sa jednim ponudadem, a da je broj prihvatljivih ponuda vedi od jedan (l), Komisija za

nabavku daje prijedlog Ugovornom organu da zakaLe E-aukciju u skladu sa informacijama o

procesu E- aukcije datim u Tenderskoj dokumentaciji.

Ugovomo Organ je dana ll.05.2020.godine zakazao E-aukciju za 14.05.2020.god. u 14:00h.

Nakon provedene E- aukcije utvrdena je konadna rang lista ponudada, a u skladu sa lzvje5tajem

o toku E-aukcije, a koji dini sastavni dio Zapisnika od 15.05.2020.godine.

Konadna rang lista ponudada koji su udestvovali u E - aukciji :

l. "T&A AUTO"d.o.o. Visoko
-Vrijednost ponude 1 4.7 33,62KM bez PDV-a

2.,,GRAFIKON"d.o.o. Sarajevo

-Vrijednost ponude 14.750,00KM bez PDV-a

Vodedi se konadnom rang listom, Komisija zanabavku, daje prijedlog Ugovornom organu da

ponudu ponudada "T&AAUTO"d.o.o. Visoko prihvati kao najpovoljniju.

Smatram da je Komisija pravilno postupila kada je uzela u obzir gore navedene

dinjenice i kada je predloZila ponudu ponudada "T&A AUTO"d.o.o. Visoko kao najpovoljniju.

Iztograzloga prihvatam prijedlog Komisije i donosim odluku kao u dispozitir.u.

PRAVNA POUKA:

Protiv ove Odluke moZe se uloZiti Zalba Ugovornom organu, odnosno KJKP "RAD", u pisanoj

formiurokuod l0danaoddanakadajepodnosilacsaznao ili jetrebao dasaznazanavodnu
povredu Zakona u toku konkretnog postupka.

DIREKTORICA KJKP,,RAD"d.o.o.

DOSTAVITI:
- Ponudadima;
- Direktoru
- Komercijalnoj sluZbi
- a/a

iF, lrr
:'\i

A.\t
A^^;'['' i

u""

au|6v i(,, dip)4pr av ni)<


